
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DEGLI ASILI NIDO 

COMUNALI NEL COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA (BS) PER IL PERIODO 1/09/2018-31/08/2021 con 

possibilità di rinnovo per un ulteriore triennio – CIG 7493404898 - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso stimato  €    4.429.630,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €              455,00 

Importo totale (I° triennio ed eventuale II° triennio) €    4.430.085,00 

 

Data invio lettera d'invito 25/05/2018 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

 

• operatori economici partecipanti n. 3; 

• aggiudicataria definitiva: Elefanti Volanti Società cooperativa sociale Codice fiscale 03180410981 con 

sede in Via E. Ferri 99 a Brescia, che ha offerto un corrispettivo di € 2.180.713,26 oltre Iva (per il 

primo triennio) oltre a € 455,00 per gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 18/09/2018; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 16/01/2019 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Dott.ssa Michela Pierani) 


